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Månadsbrev nr 11 2024-2025   
    

Kallelse  Karlshamn IWC inbjuder till månadsmöte torsdagen den 8 maj kl. 18.00 på 
”vårt hotell”, Hotel Carlshamn. Mat serveras i hotellets restaurang. 

 Avgiften är 250 kr. Betala helst i förväg på vårt BG 5585–9417 eller med 
SWISH nr 123 173 73 29, lägg då till 2 kr, tack!   

  
Anmälan Viktigt: anmälan senast söndagen den 4 maj till våra klubbmästare, även om 

du betalt in i förväg.  
 Catarina 0709 39 02 00 bmchenriksson@gmail.com 
 Kerstin 0705 61 83 73, kerstin.sandstrom@telia.com  

 
Generellt på våra månadsmöten är att man som medlem har möjlighet att ta 
med gäst/gäster till ordinarie pris, anmälan och betalning enligt ovan. 

 
Program Vi får besök av Elin Sandelius, skådespelare, regissör och producent på 

Sandelius Kultur&Nöje som föreläser för oss, därpå följer ordinarie medlemsmöte. 
 

Föregående möte 
Föregående månadsmöte ägde rum den 3 april på ”vårt hotell”, de levererade 

en fantastik god och välkryddad middag: viltfärsbiffar, ugnstekt potatis, 

grönpepparsås och sallad bestående av tomat och rödlök – gott och snyggt 

upplagt. 

Föredragshållare var Henrik Svensson, VD på Karlshamnsverket. Mycket 

intressant, och många frågor från medlemmarna. Vi var trettiofyra 

mötesdeltagare, inklusive fyra gäster. 

 

Att Henrik är en duktig och kunnig person, väl förtrogen med sitt uppdrag och 

sitt företag råder det ingen tvekan om. 

 Tack även till klubbmästare Catarina för ett bra arrangemang.  

 
Klubbärenden  

Styrelsen har som tidigare nämnts fått e-mail angående elektroniska röstningen 

till den internationell styrelsen. Styrelsen har, som tidigare år, enats om att 
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rösta och enats om att vi valde att, i första hand, rösta på skandinaviska 

representanter. Kerstin Linnander genomförde röstningen för klubbens räkning.  

En uppmaning till oss alla: Uppdatera medlemslistan på IW:s hemsida, alla 

ombeds göra det, se över sina uppgifter och rätta där så behövs t.ex fast 

telefoni, adressändring mm 

Om någon medlem önskar lämna klubben ska detta meddelas skriftligt till 

Kerstin Linnander senast den 30 april. 

 
Distriktsmöte Mötet var 22 mars i Halmstad. Vår klubb var representerad av Carin Erlandsson, 

Inger Wetterlund-Tholén samt Kerstin Linnander, och Anette Jensen som ju är 
skattmästare i distriktet. Deltagarna rapporterar att det var ett bra möte, 
väldigt god fisk till lunch och trevligt föredrag av Inger Salström ”Halmstad i 
mitt hjärta”– vilket gav reseinspiration att vilja åka dit!  

 
 Vår IW tidning är en stor utgift varför medlemmar uppmanas att gå in på 

hemsidan och ange att man bara vill ha den digitalt. Tryckkostnaden är inte den 
största boven i dramat, avseende kostnader, snarare portokostnaden. 
Distriktets ekonomi är hårt ansträngd och många klubbar har stängts ner. Nya 
styrelsen ska få i uppdrag att se över verkställande utskottet och distriktets 
kostnader, se över hur styrelsen är bemannad, och hur vi ska ha det framgent. 

 
 Vi har numera Anette Jensen och Carin Erlandsson från vår klubb i Karlshamn i 

distriktsstyrelsen. Carin som nyvald sekreterare, Anette sitter kvar som 
skattmästare. Nästa distriktsmöte är den 11 oktober i Osby / Broby, med start 
kl 11.00. Karlshamn ska ordna mötet 2027. Distriktets valberedning består av 
past past president , past president och en rep från den klubb som arrangerar 
mötet.  

 
Nya medlemmar Lena Unander-Scharin, Ulla Birgersson och Gunilla Kumm har valts in i vår 

förening. Varmt välkomna! 
 
 Anitha Fredriksson har visat intresse för att bli medlem i vår förening och 

föreslås upptas som medlem på månadsmötet 8 maj. 
 
Aktiviteter     SoS – Sy och Sticka varannan tisdag mellan kl. 13.00-16.00 

 22 april lokal Hörnan Garvaregatan 2, värdar Gunilla Lindblom och Ulla Pott 

 

6 maj Prinsgatan 9, värdar Bodil Bergstrand och Eva Ivarsson 

 

20 maj Rosenkällevägen 3, värd Margaretha Fritzdorf   

 

Konst  

Konstträffar med Christine Lindqvist är slut för terminen. Vi hoppas att 



Christine vill fortsätta nästa termin. 

 
Spontanlunch inbjudan kommer i särskilt mail. 
 

Kommande möten 
Datum för kommande medlemsmöten våren 2025  

 8 maj och 3 juni – OBS! förslaget är tisdagen den 3 juni för att undvika 
kollision med Kristi Himmelsfärdshelgen och nationaldagen. 
 

 Höstens mötesdatum är 4 september, 2 oktober, 6 november samt  
den 4 december 
 

Styrelsemöte  Styrelsens kommande möten är  
14 maj 10:00-12:00 hos Catarina Henriksson 

 
Rotary Rotaryklubben i Karlshamn har en stående inbjudan till IW Karlshamn till sina 

möten på fredagar kl 12:10 på Östra Piren (Italii). Information om kommande 
program kan man se på klubbens hemsida, se nedan:  
Karlshamn https://portal.clubrunner.ca/15835 
 

Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 
  
Facebook Inner Wheel Sverige 
 Inner Wheel Karlshamn (vår slutna grupp) 
 

 
  Med IW hälsningar 
 

 
President Carin Erlandsson  Sekreterare Marie Holmberg 
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